

| Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания | | | | | | | |
|---|---|---------------------------|-------------------|---|-------------------|------------------------|-----------------|
| Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена: | | | | ФГБОУ ВО "Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова" | | | |
| Код и наименование профессии, специальности СПО: | | | | 46.02.01 - Документационное обеспечение управления и архивоведение | | | |
| Номер КОД и наименование квалификации: | | | | 46.02.01-1-2024 Специалист по документационному обеспечению управления и архивному делу | | | |
| Вид аттестации: | | | | Государственная итоговая аттестация | | | |
| Уровень демонстрационного экзамена: | | | | Профильный | | | |
| Количество организованных рабочих мест: | | | | 10 | | | |
| Оборудование | | | | | | | |
| № | Фактическое наименование | Марка (производитель) | Модель | Количество для всех рабочих мест | Единица измерения | Цена за единицу товара | Общая стоимость |
| 1 | Персональный компьютер (системный блок) | PHILIPS | ID:243V5QHABA/01 | 10 | шт | 53 492,20 Р | 534 922,00 Р |
| 2 | Монитор | PHILIPS | ID:243V5QHABA/01 | 10 | шт | 7 500,00 Р | 75 000,00 Р |
| 3 | Мышь компьютерная | ОКЛИК | 325M ID:1091340 | 10 | шт | 140,00 Р | 1 400,00 Р |
| 4 | Клавиатура | ОКЛИК | 90M ID:402127 | 10 | шт | 240,00 Р | 2 400,00 Р |
| 5 | Устройство многофункциональное | Canon | IDB98743 | 5 | шт | 44 147,00 Р | 220 735,00 Р |
| 6 | ПО для офисной работы | Microsoft | - | 10 | комплект | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 7 | Справочно-правовая система | ЗАО "КонсультантПлюс" | - | 10 | комплект | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 8 | ПО для открытия файлов .pdf | Adobe | - | 10 | комплект | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 9 | Флеш-носитель | QUMO OPTIVA SERIES OFD-01 | QM16GUD-OP1-white | 10 | шт | 299,00 Р | 2 990,00 Р |

| | | | | | | | |
|----|--|-----------------------|----------------------------|----|----------|-------------|--------------|
| 10 | Офисный стол | Оргмебель | ФР 113 В3 | 10 | шт | 4 590,00 Р | 45 900,00 Р |
| 11 | Тумба-приставка/стол для офисной техники | не требуется | Не требуется | 0 | шт | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 12 | Офисный стул | Бюрократ | ВИСИ | 10 | шт | 3 080,00 Р | 30 800,00 Р |
| 13 | Корзина для мусора | ПОЛИМЕРБЫТ | - | 5 | шт | 168,00 Р | 840,00 Р |
| 14 | Монитор | PHILIPS | ID:243V5QHABA/01 | 1 | шт | 7 500,00 Р | 7 500,00 Р |
| 15 | Персональный компьютер (системный блок) | PHILIPS | ID:243V5QHABA/01 | 2 | шт | 53 492,20 Р | 106 984,40 Р |
| 16 | Монитор | PHILIPS | ID:243V5QHABA/01 | 2 | шт | 7 500,00 Р | 15 000,00 Р |
| 17 | Мышь компьютерная | ОКЛИК | 325M ID:1091340 | 2 | шт | 140,00 Р | 280,00 Р |
| 18 | Клавиатура | ОКЛИК | 90M ID:402127 | 2 | шт | 240,00 Р | 480,00 Р |
| 19 | Устройство многофункциональное | Canon | IDB98743 | 1 | шт | 44 147,00 Р | 44 147,00 Р |
| 20 | ПО для офисной работы | Microsoft | ПО для офисной работы | 2 | комплект | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 21 | Справочно-правовая система | ЗАО "КонсультантПлюс" | Справочно-правовая система | 2 | комплект | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 22 | ПО для открытия файлов pdf | Adobe | ПО для открытия файлов pdf | 2 | комплект | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 23 | Офисный стол | Оргмебель | ФР 113 В3 | 2 | шт | 4 590,00 Р | 9 180,00 Р |
| 24 | Офисный стул | Бюрократ | ВИСИ | 4 | шт | 3 080,00 Р | 12 320,00 Р |
| 25 | Корзина для мусора | ПОЛИМЕРБЫТ | - | 1 | шт | 168,00 Р | 168,00 Р |

Инструменты

| № | Фактическое наименование | Марка (производитель) | Модель | Количество для всех рабочих мест | Единица измерения | Цена за единицу товара | Общая стоимость |
|----|---|------------------------------|------------------|----------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| 1 | Эргономичная пластиковая подставка-органайзер | Dolce Costo | Артикул 240333 | 10 | шт | 932,60 Р | 9 326,00 Р |
| 2 | Лоток для бумаги | СТАММ | Лоток для бумаги | 10 | шт | 213,00 Р | 2 130,00 Р |
| 3 | Шариковая ручка | Dolce Costo | Артикул 240333 | 20 | шт | 14,10 Р | 282,00 Р |
| 4 | Простой карандаш | Dolce Costo | Артикул 240333 | 20 | шт | 1,50 Р | 30,00 Р |
| 5 | Точилка для карандашей | Attache Economy | - | 10 | шт | 30,00 Р | 300,00 Р |
| 6 | Степлер со скобками | Brauberg №24/6 | - | 10 | шт | 398,00 Р | 3 980,00 Р |
| 7 | Ножницы канцелярские | ErichKrause | - | 10 | шт | 230,00 Р | 2 300,00 Р |
| 8 | Антистеплер | Dolce Costo | Артикул 240333 | 10 | шт | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 9 | "Штамп «Входящий № и дата»" | Печати и штампы Магнитогорск | - | 5 | шт | 900,00 Р | 4 500,00 Р |
| 10 | Печать факсимильная | Печати и штампы Магнитогорск | - | 5 | шт | 900,00 Р | 4 500,00 Р |
| 11 | Круглая печать | Печати и штампы Магнитогорск | - | 5 | шт | 900,00 Р | 4 500,00 Р |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|----------------|----|----|----------|------------|
| 12 | Шило канцелярское | Комус | - | 10 | шт | 60,00 Р | 600,00 Р |
| 13 | "Игла для прошивки бумаг " | Комус | - | 10 | шт | 24,38 Р | 243,80 Р |
| 14 | Подкладная доска | Комус | - | 10 | шт | 35,00 Р | 350,00 Р |
| 15 | "Зажимы для бумаг (канцелярские) " | Attache | - | 20 | шт | 52,75 Р | 1 055,00 Р |
| 16 | Линейка 15 см | Dolce Costo | Артикул 240333 | 10 | шт | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 17 | Кисточка | №1 School | № 12 | 10 | шт | 96,10 Р | 961,00 Р |
| 18 | Эргономичная пластиковая подставка-органайзер | Dolce Costo | Артикул 240333 | 1 | шт | 932,60 Р | 932,60 Р |
| 19 | Лоток для бумаги | СТАММ | - | 1 | шт | 213,00 Р | 213,00 Р |
| 20 | Шариковая ручка | Dolce Costo | Артикул 240333 | 5 | шт | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 21 | Простой карандаш | Dolce Costo | Артикул 240333 | 5 | шт | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 22 | Степлер | Dolce Costo | Артикул 240333 | 1 | шт | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 23 | Антистеплер | Dolce Costo | Артикул 240333 | 1 | шт | 0,00 Р | 0,00 Р |

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИТА

1 147 249,80 Р

Руководитель организации Д.В. Терентьев И.П.

